
 
VELETRH PRÁCE 2008 

Umělecké centrum UP - Konvikt, Olomouc 
8. dubna 2008 

Profesně poradenské centrum FF UP v Olomouci 
Wurmova 7, 771 80  Olomouc 
telefon: +420 585 633 250 
e-mail: marie.rakova@upol.cz 
www.veletrhprace.upol.cz 
 
Bank. spojení: KB Olomouc 19-1096330227/0100 
Variabilní symbol:  99217561 
Specifický symbol:  IČ 

 
ZÁVAZNÁ P ŘIHLÁŠKA 
Firma/organizace: 
Kontaktní adresa: 
Fakturační adresa: 
(v případě, že není totožná s kontaktní adresou) 

IČ: DIČ: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: Fax: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
 
OBJEDNÁVKA 
REGISTRAČNÍ POPLATEK (bude zahrnut do faktury):  3 800,- Kč  
1 ks katalogu, 1 strana strukturovaného profilu firmy v katalogu, umístění aktivního loga firmy na webové 
stránce veletrhu, zápis do jmenného seznamu v katalogu, mediální propagace, průběžné občerstvení včetně rautu, 
divadelní představení, technické zázemí po dobu prezentace, pořadatelský servis, úklid společných výstavních 
prostor. 
 

PPRROONNÁÁJJEEMM   VVÝÝSSTTAAVVNNÍÍ CCHH  PPRROOSSTTOORR  

Šířka plochy 
(jednotná hloubka = 1,5 m) Typ expozice 

Cena 
(Kč/m2) 

K dispozici Váš požadavek 

krytá volná plocha 
vymezená plocha k dispozici pro výstavu či 
jinou prezentaci firmy 

 

600,- 2 - 4 m m 

krytá plocha se stánkem -  drátěnými 
paravány 
expozice vytvořená z bílých drátěných 
paravánů (1 m x 1,8 m, drátěná výplň) 

 

900,- 2 - 4 m m 

krytá plocha s veletržním stánkem 
expozice vytvořená panely OCTANORM 
(základní provedení zahrnuje obvodové stěny 
1 m x 2,5 m  + čelní límec) 

 

1 350,- 2 - 4 m m 

 

RROOZZŠŠIIŘŘUUJJÍÍ CCÍÍ   NNAABBÍÍ DDKK AA  KK EE  KK RRYYTTÉÉ  PPLL OOŠŠEE  SS  VVEELL EETTRRŽŽNNÍÍ MM   SSTTÁÁNNKK EEMM   
(uvedené ceny jsou za běžný metr) 

Polep čelního límce Cena (Kč/bm) Váš požadavek 
jednotné zpracování loga  250,- bm 
zpracování dle požadavku firmy  400,- bm 



PPRROONNÁÁJJEEMM   II NNVVEENNTTÁÁŘŘEE  SSTTÁÁNNKK UU  

Typ vybavení  Cena  (Kč/kus)  
Požadovaný 
počet kusů  

panel stěnový 1 m x 2,5 m   380,-    
paraván drátěný 1 m x 1,8 m    285,-    
pult plný s policí 50 x 100 x 75 cm  580,-    
pult prosklený 50 x 100 x 75 cm   880,-    
infopult 50 x 100 x 110 cm  780,-    
stůl kulatý chrom 590,-   
regál se třemi policemi  550,-    
židle barová  350,-    
židle chromová 220,-   
košík závěsný na paraván   30,-    
koberec  150,-/ m2    
elektrická přípojka  950,-   
další požadované vybavení: 
  

   

  

PPRREEZZEENNTTAACCEE  VV  PPLL NNOOBBAARREEVVNNÉÉMM   KK AATTAALL OOGGUU  ((mmoožžnnoo  ii   ssaammoossttaattnněě  bbeezz  úúččaasstt ii   nnaa  vveelleettrr hhuu))  

Cena (Kč) Mám zájem 
Formy provedení 

účastník bez účasti ANO NE 
1 strana strukturovaného profilu firmy (dle šablony)  0,- 3 500,-   
další strana prezentace firmy - kreativní  inzerce 2 900,- 5 500,-   
příplatek za uvedení inzerce na 2. a 3. straně obálky 8 500,- 8 500,-   
příplatek za uvedení inzerce na předposlední straně obálky 6 300,- 6 300,-   
příplatek za uvedení inzerce na poslední straně obálky 8 500,- 8 500,-   
příplatek za zpracování 1 strany dodané v jiném než požadovaném formátu 2 000,- 2 000,-   
  

DDAALL ŠŠÍÍ   PPRREEZZEENNTTAACCEE  

Cena (Kč) Mám zájem 
Forma prezentace 

účastník bez účasti ANO NE 
prezentace firmy (15 minut)  2000,- -   
zařazení dodaného videoklipu do videoprezentace v místě konání veletrhu 
(opakovaná prezentace v délce trvání 3 minuty) 

500,- 3 500,- 
  

účast 1 asistentky/asistenta na stánku 1 000,- -   
 

ÚÚČČAASSTT  NNAA  RROOZZŠŠÍÍŘŘEENNÉÉ  NNAABBÍÍ DDCCEE  HHLL AAVVNNÍÍ HHOO  PPRROOGGRRAAMM UU  --  BBEEZZ  PPOOPPLL AATTKK UU  

Mám zájem 
Nabízíme Vám 

ANO NE 
ÚČAST NA WORKSHOPU SE ZÁSTUPCI UNIVERZITY PALACKÉHO   
ÚČAST NA POHOVORU NANEČISTO   
 
Uzávěrka přihlášky: 13. února 2008  
Vyplněný formulář zašlete na kontaktní adresu nebo oskenovaný na marie.rakova@upol.cz 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 19 %.  Fakturu obdržíte nejpozději do 14 dnů od doručení přihlášky. 

V případě neúčasti účtujeme stornovací poplatek.  Při odhlášení do 14 dnů před termínem veletrhu činí 50 % z celkové ceny objednávky, méně než 14 dnů 100 %. 

 
 
V……………………..dne………….  …………………………………………… 
                  razítko, jméno a podpis vystavovatele 


